
Konst & Kulturrundan inne på sitt tionde år! 
och är förmodligen Sveriges största Konstrunda (vad avser antalet utställare)

Kära fotovänner  
Återigen har vi en mängd spännande fotografer i årets konstrunda! 

Dryga 20-talet fotografer visar upp sig och sina bilder. Dessutom har Bildgruppen Prisma en gemensam utställning 
med många fotografer.  På vår hemsida www.konstokultur.se kan du filtrera fram vilka utställare som jobbar med foto.

Kom och titta, samtala med fotograferna och inspireras av dessa och alla andra utställare. Många och nya intryck får 
du säkert också av alla andra utställare. 
Förra gången, 2022, räknade vi in drygt 23 000 besök. Visst kommer du också? 

I år presenterar vi 148 utställare i årets katalog. Här samsas bildkonstnärer med olika uttryckssätt och tekniker, 
textilkonstnärer och keramiker, fotografer och skulptörer. Slott och hembygdsgårdar håller öppet liksom restauranger 
och gårdsbutiker. 
 
Konst & Kulturrundan i Kolbäcksådalen sträcker sig från Mälaren i söder längs Strömsholms kanal norrut upp till 
Virsbo och dess magiskt vackra konsthall. Här blandas lokala konstnärer, konsthantverkare och andra tillsammans 
med inbjudna gästutställare. Vår ambition är att ge besökaren en njutningsfull och spännande skattjakt efter de bästa 
och mest spännande påskäggen. Med karta och utställarkatalog i hand letar du upp de utställare du tror dig gilla allra 
bäst. Dessutom i ett ovanligt vackert landskap - från kungligt slott till bergslagsbruk. 

Hos Åsby Hotell i Hallstahammar finns en samlingsutställning där du möter ett verk från varje utställare. Dessutom 
finns utställarkatalog, kartor och annan information. 

Konstrundan har öppet:  
Skärtorsdagen 14.00 - 16.00 Enbart samlingsutställningen 
Långfredag 10.00 - 16.00 Samlingsutställningen och alla utställare 
Påskafton 10.00 - 16.00 Samlingsutställningen och alla utställare 
Påskdagen 10.00 - 16.00 Samlingsutställningen och alla utställare

Mer information : www.konstokultur.se 

Med bästa fotohälsningar  
Evenemangsgruppen för Konstrundan 20223

Bilaga 

Utställarkatalog 2023 (pdf) 
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